

Stenexpo AB
556581-2707

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-17 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rydaholm den 2025-09-17


Fredrik Svanbring

2025091905975

Årsredovisning för
Stenexpo AB
556581-2707
Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Stenexpo AB, 556581-2707 får härmed avge årsredovisning för 2024-04-01 - 2025-03-31.

Företaget har sitt säte i Rydaholm.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export samt förädling av stenprodukter, försäljning till detaljister och grossister.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sett en stor efterfrågan på bolagets produkter och omsättningen har ökat kraftigt.

Ekonomisk översikt

	2025-03-31	2024-03-31	2023-03-31	2022-03-31
Nettoomsättning, tkr	14 164	10 645	9 704	12 070
Resultat efter finansiella poster, tkr	582	164	253	395
Balansomslutning, tkr	6 111	5 932	5 565	5 057
Soliditet, %	48	42	42	43
Antal anställda	3	3	3	3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	2 035 210	90 346
Omföring av föreg års vinst			90 346	-90 346
Årets resultat				342 416
Vid årets slut	100 000	20 000	2 125 556	342 416

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	Belopp
Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 125 556
årets resultat	342 415
Totalt	2 467 971
disponeras för	
utdelning, [100 aktier * 1 500]	150 000
balanseras i ny räkning	2 317 971
Summa	2 467 971

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01- 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>
Nettoomsättning		14 163 918	10 644 563
Övriga rörelseintäkter		-	365 795
		<u>14 163 918</u>	<u>11 010 358</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 758 808	-7 408 732
Övriga externa kostnader		-2 508 285	-2 017 782
Personalkostnader	1	-1 275 987	-1 265 131
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-21 336	-21 336
Rörelseresultat		<u>599 502</u>	<u>297 377</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20 068	6 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 015	-140 320
Resultat efter finansiella poster		<u>581 555</u>	<u>163 988</u>
Bokslutsdispositioner	3	-145 000	-45 000
Resultat före skatt		<u>436 555</u>	<u>118 988</u>
Skatt på årets resultat		-94 139	-28 642
Årets resultat		<u>342 416</u>	<u>90 346</u>

2025091905969

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	408 020	429 356
		<u>408 020</u>	<u>429 356</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>408 020</u>	<u>429 356</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Handelsvaror		2 867 917	2 340 324
Förskott till leverantörer		329 205	197 999
		<u>3 197 122</u>	<u>2 538 323</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 929 147	1 960 117
Skattefordringar		-	29 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 304	138 631
		<u>2 025 451</u>	<u>2 128 442</u>
Kassa och bank	7	480 863	836 167
Summa omsättningstillgångar		<u>5 703 436</u>	<u>5 502 932</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 111 456</u>	<u>5 932 288</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 125 556	2 035 210
Årets resultat		342 416	90 346
		<u>2 467 972</u>	<u>2 125 556</u>
Summa eget kapital		<u>2 587 972</u>	<u>2 245 556</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	450 000	305 000
		<u>450 000</u>	<u>305 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	762 500	1 016 000
		<u>762 500</u>	<u>1 016 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		234 000	234 000
Leverantörsskulder		145 150	212 420
Skatteskulder		40 615	-
Övriga skulder		1 700 230	1 722 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 989	196 333
		<u>2 310 984</u>	<u>2 365 732</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 111 456</u>	<u>5 932 288</u>

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	4
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Män	2	2
Kvinnor	1	1
Totalt	3	3

Not 2 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Byggnader och mark	21 336	21 336
Summa	21 336	21 336

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Förändring av periodiseringsfond	145 000	45 000
Summa	145 000	45 000

Not 4 Byggnader och mark

	2025-03-31	2024-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	840 000	840 000
	840 000	840 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-410 644	-389 308
-Årets avskrivning enligt plan	-21 336	-21 336
	-431 980	-410 644
Redovisat värde vid årets slut	408 020	429 356

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	85 000	85 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	100 000	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	75 000	75 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	45 000	45 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2025	145 000	-
	450 000	305 000

Av periodiseringsfonder utgör 92 700 kr (fg år 62 830 kr) uppskjuten skatt.

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-03-31	2024-03-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	762 500	936 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	80 000
	762 500	1 016 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-	-
Utnyttjat kreditbelopp	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
Fastighetsinteckning	875 000	875 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
Belånade fordringar	1 273 409	1 325 831
Summa ställda säkerheter	4 948 409	5 000 831

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Rydaholm den 2025-09-17



Fredrik Svanbring
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-09-17



Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor
